Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3» им.М.И.Кудаева а.Адамий

Красногвардейского района Республики Адыгея

(МБОУ «СОШ №3» а. Адамий)

    ИНН 0102004075                   КПП 010101001                       ОГРН 1020100861736

385336  Республика Адыгея, Красногвардейский район,  а. Адамий ул. 50 лет Октября,50

Тел. 8(7778)856128  адрес электронной почты:  adamiysosh-3@mail.ru

ПРИКАЗ №97/4

от 30 августа  2022г.

Об организации работы объединения «Яркие краски» новых мест

дополнительного образования детей в 2022-2023 учебном году на базе

МБОУ «СОШ№3» а. Адамий

В соответствии с приказом МБОУ «СОШ№3» а. Адамий №89/1 от

14.07.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Начать обучение с 1 сентября 2022 года на новых местах дополнительного

образования детей в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка

национального проекта «Образование».

2.Возложить функции  педагога дополнительного образования по реализации

дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы «Яркие

краски» на педагога - психолога Вановнукову Елену Николаевну.

3. Определить кабинет 22 кабинет для размещения оборудования и

проведения занятий по дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программы «Яркие краски».

4. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую

программу художественного объединения «Яркие краски».

5.Утвердить расписание занятий  объединений.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

              Директор                                                          Л.А. Цеева

		2023-01-18T10:33:57+0300
	МБОУ СОШ №3 А. АДАМИЙ